栃 小 長第１０３号

令和６年４月１日

栃木県小学校長会 役員・代議員 様

栃木県小学校長会

会長 生田 敦

（公印省略）

令和６年度栃木県小学校長会
   定期総会並びに研修会開催の案内

 春暖の候，皆様にはますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて，このたび標記の定期総会・研修会を下記により開催することになりました。

 つきましては，何かと御多忙の折とは存じますが，御出席くださいますよう御案内申し

上げます。

記

  １ 日 時   令和６年５月２１日（火） 受付 １２時３０分

                       開会 １３時００分

  ２ 会 場   栃木県教育会館 小ホール（５階）

 宇都宮市駒生１－１－６ ℡  028-624-8170

    Fax 028-666-7123

  ３ 参加者   役員及び各地区割当人数の代議員

  ４ 内 容

        （１）令和６年度役員の報告

        （２）役員退会者に感謝状贈呈

        （３）議事

          ・令和５年度事業報告，諸決算報告・監査報告

          ・令和６年度活動目標案・事業計画案・予算案審議

        （４）研修会（講演）

          ・演 題 「未 定」

          ・講 師  県退職公務員連盟事務局長

                元栃木県小学校教育研究会会長

                               野中 和明 様

  ５ その他  本会議は代議員制です。役員・代議員等以外の方の出席はありません。

宇都宮・上三川地区の代議員の方には，当日，事前準備をお願いする

予定です。

（後日，文書により御案内いたします。１１：３０にご集合いただくよ

うになります。）